۱۲. خراسانی، محمد کاظم (معروف به آخوند خراسانی)، کفایة الاصول، چاپ اول، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۱۶ ق.
۱۳. _____، کفایة الاصول (محشی به حاشیه‌ی مشگینی)، ۵ جلدی، جلد اول، قم، انتشارات لقمان، ۱۴۱۳ ق.
۱۴. خضری بک، محمد، اصول الفقه، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۹ ق-۱۹۹۸ م.
۱۵. سبحانی، جعفر، «مصاحبه» مجله‌ی نقد و نظر، سال اول، شماره‌ی سوم و چهارم، ۱۳۷۴.
۱۶. سبزواری، حاج ملا هادی، شرح المنظومة، (۲ جلد)، جلد اول: قسم المنطق، اللئالی المنظمة؛ جلد دوم: قسم الحکمة، غرالفرائد، چاپ اول، تصحیح: حسن‌زاده آملی، حسن؛ تحقیق: طالبی، مسعود، نشر ناب، ۱۳۶۹ ش.
۱۶. شبلی نعمانی، محمد، تاریخ علم کلام، مترجم: سید محمد تقی فخرداعی گیلانی، تهران، چاپ رنگین، ۱۳۲۸.
۱۹. شیخ انصاری، مرتضی، فرائد الاصول و هو الراسائل، ۲ جلدی، جلد اول، چاپ اول، بیروت، موسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۱ ق-۱۹۹۱ م.
۲۰. _____، المکاسب (۳ جلدی)، جلد دوم، بیروت، مؤسسه النعمان، ۱۴۱۰ ق=۱۹۹۰ م.
۲۱. صاحب فصول، شیخ محمد حسین، الفصول الفروية فی الاصول الفقهية، قم، داراحیاء العلوم الاسلامیة، ۱۳۶۳ ش=۱۴۰۴ ق، - چاپ سنگی)
۲۲. صاحب معالم، شیخ حسن بن زین‌الدین (فرزند شهید ثانی)، معالم‌الدین و ملاذ المجتهدین، به اهتمام: دکتر مهدی محقق، تهران، مؤسسه‌ی مطالعات اسلامی با همکاری مرکز انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۶۱.
۲۳. صدر، سید محمد باقر، الفتاوی الواضحة وفقاً لمذهب اهل‌البيت (ع)، جلد اول، چاپ هفتم؛ بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، بی‌تا.
۲۴. _____، المعالم الجديدة للاصول، چاپ دوم، تهران، مکتبه النجاح، ۱۳۹۵=۱۹۷۵ م.
۲۵. صفا، ذبیح‌الله، تاریخ علوم عقلی در تمدن اسلامی- تا اواسط قرن پنجم، جلد اول، چاپ چهارم، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۱.
۲۶. طباطبایی، سید محمد حسین، اصول فلسفه و روش رئالیسم، (۵ جلدی)، مقدمه و باورقی به قلم: مرتضی مطهری، قم، انتشارات صدرا، بی‌تا.
۲۷. _____، یدایة الحکمة، چاپ دوم، دارالمعرفه الاسلامی، ۱۴۰۶ ق.